ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 9
п.Зональная станция

23.11.2005г.

4-е собрание I-го созыва

О публичных слушаниях по

проекту Устава Зональненского

сельского поселения

Обсудив поведение депутата Пучкова И.В. при проведении первого заседания публичных слушаний по проекту Устава Совета Зональненского сельского  поселения в Зональненской средней школе 23 ноября 2005 года,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

Назначить докладчиком по проекту Устава Зональненского сельского поселения на втором заседании 24 ноября 2005 г. в Доме культуры заместителя Управляющего Делами муниципалитета Томского района Косточка Ирину Юрьевну вместо назначенного ранее депутата Пучкова И.В.
Председатель Совета Зональненского

 сельского поселения

Л.Г.Шилова.